Alle deelnemers

Regio marathon 8 - Geleen 15-12-2023

Daguitslag M1/M2/C1/C2/D

pos
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nr

C26
C29

C4
C18
C31
M36
C13
M32
M49
C30

C7
M74
M64
M39
M26
M27
M51
D10
M35
M48
M38
D14
C24
D18

D9
D22

naam

Jarno Schellekens
Erik Agterdenbos
Marnix van den Oever
Rutger Snoek

Pim Boere

Aart van Dalen
Geert Antonis

Jan van Breugel
Hans Bleeker

Tom van Dijck
Tade Salverda
Jirgen Beeren
Pieter Pennings
Evert Gielen

Jan de Koning
Gerard Adolfse
Hans de Vos
Jacqueline Le Sage
Jan Op 't Hoog
Erwin Claassen

Ad Swinkels

Esther Bakker

Lars Vernet

Ethel Pennings- Graat
Femke Nijenhuis
Rosa Schlafke

15-12-2023 23:45:34

woonplaats

HSA Lommel

HSB Goirle

HN1 Wijk en Aalburg
HSA Eindhoven
HB1 Goirle

H65 Andel

HSB Reusel

H65 Woudrichem
H60 Eindhoven
HA1l Moergestel
HSA Eindhoven
H55 Selfkant Wehr
H55 Rijsbergen
H50 Heerlen

H60 Sittard

H55 Oirschot

H65 Boven-Leeuwen
D55 Papenhoven
H60 Moergestel
H55 Maastricht
H70 Mierlo

D50 Beek

HN3 Woerden

D50 Rijsbergen
DA1 Schimmert
DC2 Beek

60rnd 24km 00:35:54uur (gem. 35,9sec) 40,1km/h

sponsor
Stehman Sport

rnd grp pnt
60 25,1
60 21
57 18
53 17
53 16
53 15
53 14
52 13
51 12
51 11
51 10
47 9
46 8
46 7
46 6
43 5
43 4
43 3
41 2
38 1
35
34
33
31
30
11
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Alle deelnemers 8

Regio marathon 8 - Geleen 15-12-2023

Transponderprint  M1/M2/C1/C2/D
pos nr naam rnd
1 C26 Jarno Schellekens 60
2 C29 Erik Agterdenbos 60
3 C4 Marnix van den Oever 57
4 C18 Rutger Snoek 53
5 C31 Pim Boere 53
6 M36 Aart van Dalen 53
7 C13 Geert Antonis 53
8 M32 Jan van Breugel 52
9 M49 Hans Bleeker 51
10 C30 Tom van Dijck 51
11 C7 Tade Salverda 51
12 M74 Jirgen Beeren 47
13 M64 Pieter Pennings 46
14 M39 Evert Gielen 46
15 M26 Jan de Koning 46
16 M27 Gerard Adolfse 43
17 M51 Hans de Vos 43
18 D10 Jacqueline Le Sage 43
19 M35 Jan Op 't Hoog 41
20 M48 Erwin Claassen 38
21 M38 Ad Swinkels 35
22 D14 Esther Bakker 34
23 C24 Lars Vernet 33
24 D18 Ethel Pennings- Graat 31
25 D9 Femke Nijenhuis 30
26 D22 Rosa Schlafke 11

15-12-2023 23:45:35

60rnd 24km 00:35:54uur (gem. 35,9sec) 40,1km/h

Tijd
35:54.680
36:16.583
34:38.258
32:46.464
32:46.779
32:47.525
32:47.587
32:47.874
32:49.166
32:52.296
33:04.497
32:57.766
32:55.010
32:55.822
32:57.655
32:55.228
32:59.949
33:25.665
33:00.103
33:23.600
33:41.013
33:44.097
25:45.693
32:56.189
32:06.957
12:47.138

Laatste

36.115
58.165
37.162
33.380
34.866
35.285
34.743
35.304
36.156
39.114
46.028
41.818
38.944
39.566
41.273
38.213
42.481
52.002
41.315
55.638
57.217
59.528
52.516
1:07.108
2:16.752
1:08.013

Snelste

29.990
30.963
30.962
30.726
31.831
33.393
33.289
33.011
32.407
31.165
31.081
34.284
38.146
34.620
38.509
38.213
40.227
40.585
40.832
40.737
51.003
53.601
34.206
50.465
42.593
50.345
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Seizoen: 2023/2014
Categorie:  Gewestelijk dames
Competitie:

12-2023

pos nr naam
D18 Ethel Pennings- Graat
D38 Lisa van Heel
D33 Lieke Splinter
D8 Claudia van Heel
D22 Rosa Schlafke
D20 Rian Buitendijk
D13 Tialda Gerritsma
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15-12-2023 23:45:40

Regio marathon dames D t/m 15-

pnt
152,2
1433
90,3
78
55
39
35
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Seizoen: 2023/2024
Categorie:  Gewestelijk heren C1
Competitie:  Regio marathon heren C1 t/m 15-

12-2023

pos nr naam

1 C26 Jarno Schellekens
2 C4 Marnix van den Oever
3 C29 Erik Agterdenbos
4 C31 Pim Boere
5 C13 Geert Antonis
6 C30 Tom van Dijck
7 C7 Tade Salverda
8 C1 Henry Satter
9 C18 Rutger Snoek
10 C10 Julian Kant
11 C44 Bart Streefkerk
12 C17 Jochem Uithoven
13 C33 Bas van der Sluijs
14 C50 Hugo Hulleman
15 C19 Teun van der Linden
16 C21 Claudio Agustin Sandoval Villot
17 C25 Lars van de Griend
18 C12 Bavo Coremans
19 C5 Arie Boer
20 C24 Lars Vernet
21 C6 Menno Mudde
22  C15 Jens Klootwijk
23 C27 Thijs van de Burgt

15-12-2023 23:45:42

pnt
186,4
176
123
109
102
85
83
83
80
75
66
65,2
65
59
50,1
38
30
251
22
20
18
16
10
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Seizoen:  2023/2024 4 2 . . 2 5
Categorie:  Gewestelijk heren C2 g ] g g g 3 g %
Competitie:  Regio marathon Heren C2 t/m N 2.\,; 25 § % 2 E
15-12-2023 55 EEE2RRKR

pos  nr naam pnt 1 2 3 45 6 7 8

1 C53 Djurre Evers 131,2 25 18 25 21 21 21

2 Z8 Jesse de Graaf 50,2 25 25

3 C61 Stan Krewinkel 50,2 25 25

4 Z3 Simen Weidenaar 21 21

15-12-2023 23:45:44 lvanl



Seizoen: 2023/2024
Categorie:  Gewestelijk masters M1

Competitie:  Regio marathon masters M1 t/m

15-12-2023

pos nr naam
M5 Gijsbert Nieuwkoop
Z7 Arnold Stam

M15 Jos Goudsmit
M9 Arno van der Veen

A W N

15-12-2023 23:45:46
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Seizoen:
Categorie:
Competitie:
pos nr
1 M36
2 M32
3 M26
4  M49
5 M51
6 M30
7 M47
8 M43
9 M64
10 M67
11  M60
12 M38
13 M48
14 M27
15 M65
16 M35
17 M39
18 M41
19 Z3
20 M74
21 M33
22 M28
23 M66
24 Z4
25 M7
26 M50

2023/2024

Gewestelijk masters M2

Regio marathon masters M2 t/m

15-12-2023

naam

Aart van Dalen
Jan van Breugel
Jan de Koning
Hans Bleeker
Hans de Vos
Jaco Boere
Gerjan Verhoeff
Bart Kooyman
Pieter Pennings
Adriaan Provoost
Johan van Buuren
Ad Swinkels
Erwin Claassen
Gerard Adolfse
Ruud Vos

Jan Op 't Hoog
Evert Gielen
Wim Buitendijk

Cornelis van Breugel

Jurgen Beeren
Joop Kosters

Marc Nieuwenhuijse
Thierry Huberland
Denis-Jan Groen
Marijn van Os
Michael Boon

15-12-2023 23:45:48

pnt
210,8
136
117
109
96
80
77
75
65
62
59
57
44
37
37
33
30
23
18
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